様式第１
補助金交付に関する事業計画書

年　　月　　日

公益財団法人ふくい産業支援センター

理事長　様

申請者

郵便番号

住　　所

事業者名

代表者名

担当者氏名

連絡先　　　TEL:
           FAX:

　 　　　E-mail:
　５Ｇ通信環境を活用した実証事業補助金交付要領１１の規定により、補助金の交付を希望しますので、下記のとおり事業計画を提出します。

記

１　事業名

２　事業実施期間　　　　　　　　　　　年　　月　　　～　　　　　　　年　　月

３　事業実施計画　　　　　　　別紙２のとおり

４　事業に要する経費

（１）事業費総額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円（税込）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円（税抜）
（２）補助対象経費　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

（３）補助金交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

５　添付書類

（１）申請者の詳細（別紙１）

（２）事業実施計画書（別紙２）
（３）事業概要（別紙３）

（４）直近２期分の決算書資料（損益計算書、貸借対照表）
（５）積算金額の根拠書類（見積書、仕様書等）
（６）県税の納税状況の確認について（別紙４）
（７）会社概要のわかるもの（パンフレット等）

2